

Årsredovisning
för
Friskfaktor Sverige AB
559148-7581

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Florå, Styrelseledamot
2026-01-14

Styrelsen för Friskfaktor Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom strategiskt friskvårdsarbete, kostråd, träningsråd, trädgårdstjänster samt produktkunskap och föräljning av produkter i hälsobutiker, till företag och privatpersoner. Bifirman, Anläggrijet som utför trädgårdstjänster och anläggningsarbeten. Denna del av verksamheten har i hög grad bidragit positivt till bolagets ökade omsättning och resultat.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 847	1 030	621	115
Resultat efter finansiella poster	233	145	150	-26
Soliditet (%)	73	88	77	93

Bifirman har fortsatt att öka sin omsättning och byggt upp en större kundkrets därav ökning med mer än 30 procent av nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	198 836	85 572	334 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 572	-85 572	0
Årets resultat			184 738	184 738
Belopp vid årets utgång	50 000	284 408	184 738	519 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 408
årets vinst	184 738
	469 146
disponeras så att i ny räkning överföres	469 146
	469 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 846 831	1 030 190
Övriga rörelseintäkter		0	29 000
Summa rörelseintäkter		2 846 831	1 059 190
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 546 480	-251 261
Övriga externa kostnader		-342 070	-285 333
Personalkostnader	2	-707 469	-366 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 907	-12 671
Summa rörelsekostnader		-2 614 926	-915 289
Rörelseresultat		231 905	143 901
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		893	1 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	0
Summa finansiella poster		907	1 372
Resultat efter finansiella poster		232 812	145 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 899
Summa bokslutsdispositioner		0	-36 899
Resultat före skatt		232 812	108 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 074	-22 802
Årets resultat		184 738	85 572

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 014	18 685
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 428	20 800
Summa materiella anläggningstillgångar		41 442	39 485
Summa anläggningstillgångar		41 442	39 485
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 355	79 425
Övriga fordringar		39 016	14 255
Summa kortfristiga fordringar		110 371	93 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		595 522	278 070
Summa kassa och bank		595 522	278 070
Summa omsättningstillgångar		705 893	371 750
SUMMA TILLGÅNGAR		747 335	411 235

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		284 408	198 836
Årets resultat		184 738	85 572
Summa fritt eget kapital		469 146	284 408
Summa eget kapital		519 146	334 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 899	36 899
Summa obeskattade reserver		36 899	36 899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 133	15 000
Skatteskulder		16 113	-44 087
Övriga skulder		27 657	62 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 387	7 001
Summa kortfristiga skulder		191 290	39 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		747 335	411 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-5 315	-644
Årets avskrivningar	-4 671	-4 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 986	-5 315
Utgående redovisat värde	14 014	18 685

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 800	28 800
Inköp	20 864	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 664	28 800
Ingående avskrivningar	-8 000	
Årets avskrivningar	-14 236	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 236	-8 000
Utgående redovisat värde	27 428	20 800

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Sofie Florå
Sofie Florå
Styrelseledamot
2026-01-13